CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O

P AL ÁC I O  V ER EAD O R  AL B ER TO  R I B E I R O  P I N TO

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 021/2024

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu-

Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no art. 191 da Resolução nº 001/91,

FAZ SABER que tramita nesta Casa Legislativa o Processo TC-00007195.989.20-7, oriundo do Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo, referente ao parecer FAVORÁVEL às Contas do exercício financeiro

de 2021 da Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu. Informa-se, ademais, que o referido processo está

disponível para consulta no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Embu-Guaçu.

Câmara Municipal de Embu-Guaçu, data da assinatura eletrônica.

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria
Presidente

		2024-08-22T09:12:10-0300
	JOAQUIM DE SOUZA SILVA:90232585849